
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Henry Meyerhoff Südarle 1620

2 Gedo Ihben Menstede/Arle 1569

3 Gerd Rosendahl Theener 1567

4 Torsten Rector Hage 1434

5 Cord Brüling Südarle 1433

6 Dennis Kröger Theener 1415

7 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1413

8 Markus Evers Schwittersum 1378

9 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1368

10 Holger de Vries Westermarsch 1350

11 Matthias Krey Südarle 1338

12 Jann Hinrichs Berumbur 1313

13 Jens Kassens Leezdorf 1309

14 Kai Tragust Upgant-Schott 1306

15 Holger Miener Dornumergrode 1296

Helfried de Boer Driest weg Großheide 1296

17 Michael Pläsier Theener 1294

18 Raimund Janssen Neßmersiel 1287

19 Wilko Büscher Hagerwilde 1282

20 Michael Poppinga Hagerwilde 1266

21 Thomas Kloster Bahn free Großheide 1261

22 Andreas Eilers Ostermoordorf 1251

23 Sören Saathoff Hage 1246

24 Manfred Brüning Berumbur 1219

25 Jens Slink Westerende 1211

26 Andreas Nannen Rechtsupweg 1203

27 Paul Mennenga Canhusen/Loppersum 1202

28 Alexander Hagen Menstede/Arle 1198

29 Detlef Wunder Ostermarsch 1196

30 Dirk Tammen Osterhusen 1194

31 Olaf Schwitters Ostermarsch 1183

32 Michael Rickers Wirdum 1174

33 Andreas Peters Neuwesteel 1163

34 Karlheinz Wilberts Norddeich 1158

35 Jörg Ambrosch Bahn free Großheide 1151

36 Wilhelm Liebetrau Noord Norden 1145

37 Karsten Schoolmann Berumerfehn 1137

38 Andre Zart Osteel 1117

39 Uwe Diekmann Noord Norden 1113

40 Thomas Oldendörp Nesse 1068

41 Torsten Remmers Norddeich 1065

42 Jan-Hendrik Bents Westerende 1062

43 Mirko Nemitz Coldinne 1025

44 Detlef Hackhe Nordwest Norden 1023

45 Helmut Janssen Menstede/Arle 999

46 Karl-Jochen Duin Cirkwehrum 929

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer I - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Henry Meyerhoff Südarle 1620 1386 3006

2 Cord Brüling Südarle 1433 1492 2925

3 Gerd Rosendahl Theener 1567 1288 2855

4 Dennis Kröger Theener 1415 1438 2853

5 Matthias Krey Südarle 1338 1511 2849

6 Markus Evers Schwittersum 1378 1303 2681

7 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1368 1290 2658

8 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1413 1227 2640

9 Jens Kassens Leezdorf 1309 1159 2468

10 Holger de Vries Westermarsch 1350 1107 2457

11 Kai Tragust Upgant-Schott 1306 1137 2443

12 Jann Hinrichs Berumbur 1313 975 2288

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


